
Všechno zlý je pro něco dobrý

Fosco Alma

V životě se občas dějou pěkný sračky, to je jasný,
ale je potřeba pamatovat na to,
že i to zlý může bejt pro něco dobrý.
    
Někdy je ti ze všeho tak zle, že se chceš poblít,
někdy, aby se věci spravily, musíš je rozbít,
jednou i ta největší prohra budou jenom drobný,
pamatuj si, že všechno zlý je pro něco dobrý.
    
Někdy ty věci nejsou tak jak sme je chtěli mít,
náš život nechutná tak sladce jako chilli beans,
je to spíš pytel sraček, kterej fakt nechceme nýst,
ale každej den co ho neseme, tak si lžeme víc.
Hájíme sami sebe, řikáme si jinak to nejde,
je to tak jak to je, teďka bude to tak i za tejden,
žádnej kouzelnej džin 
mi zejtra neřekne dobrej den,
chcete splnit tři přání, tak se do toho dejme.

Sami si kladem limit, je to pak easy, 
víme koho z toho máme vinit,
vlastní hlas, v hlavě nenávidíme tu svini,
ale sme sami proti sobě, asi tak to vidim.
Vyser se na smutný gesta, 
věř mi, že dycky je cesta,
dycky je způsob a základ je fakt se s tim nesrat,
jedny dveře se zavřou, jiný se votevřou teďka,
sračky se musej řešit hnedka 
a nezkoušet je přečkat.
    
Někdy je ti ze všeho tak zle, že se chceš poblít,
někdy, aby se věci spravily, musíš je rozbít,
jednou i ta největší prohra budou jenom drobný,
pamatuj si, že všechno zlý je pro něco dobrý.

    
Někdy je ti ze všeho tak zle, že se chceš poblít,
někdy, aby se věci spravily, musíš je rozbít,
jednou i ta největší prohra budou jenom drobný,
pamatuj si, že všechno zlý je pro něco dobrý.
    
Občas je fakt dobrý si to prostě rozdat s bídou,
nevyhneš se hádkám venku ani doma s píčou,
neschováš se nikde, ty problémy prostě přijdou
a když nestačí hlava, tak je musíš řešit sílou.
Neschováš se nikam, vždycky tam musíš stát ty,
neutíkat za roh, stát a zachovat si ksicht,
jenom malý buzny se ti snaží utýct pryč,
ale když nezdrháš nemáš hrdost, nemáš nic.
Vždycky je fakt lepší dostat bití než si lhát,
čelit sračkám musí každej, postarej se sám,
todle je ta moje cesta, po ní musim dál
a jestli ti někdo kecal, nebyl sem to já.
Život nikdy nebyl easy, ale je to výzva,
jednoduchá cesta tě fakt nedostane z místa,
čas se skillí a ten skill ti v kuse dává křídla
a to zlý je pak na konci a jedině výhra.
    
Někdy je ti ze všeho tak zle, že se chceš poblít,



někdy, aby se věci spravily, musíš je rozbít,
jednou i ta největší prohra budou jenom drobný,
pamatuj si, že všechno zlý je pro něco dobrý.
    
Někdy je ti ze všeho tak zle, že se chceš poblít,
někdy, aby se věci spravily, musíš je rozbít,
jednou i ta největší prohra budou jenom drobný,
pamatuj si, že všechno zlý je pro něco dobrý.
    
Každýmu dává život občas přísný facky,
držíš to jak pilot, když ti slábnou pracky,
najednou se zvedáš ze země jak stoletej,
proletěj ti hlavou střepy, cejtíš se jak prokletej.
A všechny projevy zesypou se ti v rukách,
trpíš jak Ježíš a koupeš se v těch mukách
a tak hledáš cestu jak z těch sraček ven,
vzpomeň si na svoje blízký a že si měl sen.
Tak ho vem, ukaž všem, že si man, je čas změn,
ne to ne, zapomeň na moment, že si spad,
ukaž fuck, nebuď srab, ty to dáš jako duck,
otoč věci naopak, ser na to, že je to tak.
Teď ti možná jiný přáli, ser na to vytvoř si plány,
i když nebe není modrý, nestojí nad tebou hrobník,
všechno zlý pro něco dobrý, 
občas musíš držku odřít
a věř mi, když fakt budeš chtít, 
všechno špatný odzní.
    
Někdy je ti ze všeho tak zle, že se chceš poblít,
někdy, aby se věci spravily, musíš je rozbít,
jednou i ta největší prohra budou jenom drobný,
pamatuj si, že všechno zlý je pro něco dobrý.
    
Někdy je ti ze všeho tak zle, že se chceš poblít,
někdy, aby se věci spravily, musíš je rozbít,
jednou i ta největší prohra budou jenom drobný,
pamatuj si, že všechno zlý je pro něco dobrý.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

